
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г. Владимира  «Детский сад № 13» 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022 г.                                        № 106 

 
Об исключении 

из контингента воспитанников 

МБДОУ «Детский сад №13» 

 

 
В связи с выбытием воспитанников подготовительной группы № 2,№3,№4 

МБДОУ «Детский сад №13» в школу, в соответствии с Законом РФ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке комплектования 

муниципальных образовательных учреждений города Владимира, реализующих 

основную образовательную программу дошкольного образования, приказами 

управления образования администрации г.Владимира от 27.06.2022 №724-п «О 

направлении воспитанников в компенсирующие группы по решению ТПМПК», от 

27.06.2022 №726-п, №725-п «О переводе воспитанников ДОУ», от 09.08.2022 №881-п «Об 

аннулировании путёвок в ДОУ», от 30.08.2022 №984-п «О направлении детей в ДОУ», а 

также на основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из контингента Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №13» воспитанников подготовительной 

группы №2, №3 и №4 с 01.09.2022 года, в связи с выбытием в школу (Приложение 

№1).  

2. Исключить с 01.09.2022 года из контингента Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №13» воспитанников 

согласно решению ТПМПК (Приложение №2). 

3. Исключить с 01.09.2022 из контингента Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №13» воспитанников на 

основании заявлений родителей (законных представителей) согласно (Приложению 

№3). 

4. Заместителю заведующего по ОП и ОЗ Хуцаевой Я.В. в соответствии со 

списком подготовить и передать медицинские карты родителям воспитанников. 



5. Заместителю заведующего по УВР заархивировать личные дела выбывших 

воспитанников. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                  Г.Ю. Фомина 

М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-13T21:03:31+0300
	Фомина Галина Юрьевна




